
地址 : 鼓楼区黑龙江路12巷2号

电话 : 159 5165 5253 丁老师
（回收礼品店）中央饭店 虹桥饭店 均可预约！

名酒老酒回收
酒香客商贸有限公司在南京开办老酒收藏征集活
动收购范围为1953—2018年茅台酒、五粮液、
国缘系列、洋河系列、苏酒系列、郎酒系列、习酒
系列、古井贡酒系列、洋酒系列等十七大名酒，及
2000年之前各地方高度名优老酒。本次活动遵
循公平、公正、公开的原则，以准确的角度鉴定。

（广告）

全品相要求：商标完好，封口完好，无裂纹，配套齐全不少
酒，酒线达标，肩部以上酒花好，高度酒花需达10秒以上。

全南京市均可上门收购。

53°陈年老茅台收购参考价格表1969年-1950年茅台30万-100万(元)

2023年-2026年
2021年-2022年
2019年-2020年
2017年-2018年
2015年-2016年
2013年-2014年
2011年-2012年
2009年-2010年
2007年-2008年
2005年-2006年
2003年-2004年

2002年
2001年

1600元
1650元
1800元
1900元
2100元
2150元
2300元
2700元
2800元
3100元
3200元
3500元
3700元

2000年
1999年
1998年
1997年
1996年

1991年-95年
1990年
1989年
1988年
1987年

1980年-86年
1971-79年

4000元
5000元
5000元
5500元
6000元

13000元
14000元
17500元
18000元
19000元

2万
2万-18万

注销公告：南京市高淳县工贸
有限公司股东（大）会于2026
年2月3日决议解散公司，并
于同日成立了公司清算组。

请公司债权人于本公告发布
之日起45日内，向本公司清
算组申报债权。联系人：夏晨
淳 联系电话：15996386203。
地址：高淳区淳溪镇官溪路
105号 邮编：211300 南京市
高淳县工贸有限公司清算组
2026年2月6日

要求变更法定代表人声明
致：常州长财企业管理咨询有
限公司 本人唐垒，于24年从
贵司离职，不再参与贵司任何
经营活动。根据公司法相关
规定，现要求贵司在5个工作
日内，协助本人办理法定代表

人及执行董事的工商变更手
续，因无法联系贵司，特此登
报声明。
登报公示 根据《旅行社条例》
及相关规定，本公司已申请并
办妥旅行社业务经营许可证
注 销 手 续（许 可 证 号 ：L-
JS01860）。自今日起，本公
司已不具备经营旅游业务资
质，不再开展任何旅游业务。
本公司已结清全部应付款项，
将按规定完成质量保证金清
退工作。自许可证注销之日
起，任何以本公司名义从事旅
游业务的行为均属无效，本公
司不承担任何法律责任。 南
京旗风国际旅行社有限公司
2026年2月26日

遗失邢之，南京艺术学院学生
证，学号：B231002012，声明
作废。
遗失南京引导网络科技有限
公司公章，寻回后不再使用，
声明作废。
南京浪漫情缘娱乐有限公司
第一分公司于2006年 7月 4
日在浦发银行新街口支行预
留的公章、财务专用章遗失，
声明作废。
马金岭：遗失退役军人优待
证 ， 身 份 证 号 ：
320103197509089513，声明
作废。
遗失：姚冬梅第二代居民身份证，

证号：320301197610300027，
声明作废。
张雨泽遗失士官证，证号
202420077264，声明作废。
遗失姚爱玲(女)身份证，号码
320105194611070228 声 明
作废

扫码自助登报

分类广告价格:
正文：3 元/字；1.5 元/
数字、字母；标点符号
免费；加框：30元/次；
照 片 ：70 元/张/次
（1.6CM*2CM）。

○开户许可证○身份证遗失
○代码证遗失 ○营业执照
○企业公告 ○学生证遗失
○税票税务证 ○就业证遗失
○寻人寻物 ○其它

58683888
QQ:21242112

江东中路369号
新华报业传媒广场1号楼2楼

便民服务受理点：

新街口华侨路华夏大厦1008室
电话：15951803813

中山门大街699号马群花园城
电话：13813874450

户部街33号天之都大厦2922室
电话：84463289

中山南路230号安瑞大厦719室
电话：13809039462

公告信息

※ 公 告 ※

※ 遗 失 ※※ 遗 失 ※

◆人才招聘 ◆搬家服务
◆专业疏通 ◆老年公寓
◆保洁清洗 ◆房产信息
各种分类广告刊登热线：

15951803813（微信）
新街口中山路81号华夏大厦1008室

便民信息

鼓楼区向阳养老院，有医疗、地铁
口、环境好、价优 66776779

老年公寓

■ 本报南京、苏州、无锡、常州、镇江、扬州、泰州、南通、盐城、连云港、淮安、徐州同步印刷。 本报地址：南京市江东中路369号 邮编：210092 监督电话：（025）96096
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“福特”号前往中东，美军事部署“拼图”即将完成

美伊谈判“和平窗口”有多大

伊朗有何谈判筹码

据伊朗媒体26日报道，伊朗与美国
的第三轮间接谈判当天在瑞士日内瓦举
行。此次谈判由阿曼斡旋。稍早前，伊朗
外交部长阿拉格齐率领伊朗代表团抵达
阿曼驻日内瓦外交代表机构。美国总统
特使威特科夫和美国总统特朗普的女婿
库什纳作为美方代表参加谈判。据卡塔
尔半岛电视台报道，国际原子能机构总干
事格罗西已加入谈判，并担任技术观察
员。

据伊朗迈赫尔通讯社26日报道，伊
朗国防委员会秘书阿里·沙姆哈尼表示，
如果伊美第三轮间接谈判核心问题是确
保伊朗不寻求发展核武器，谈判双方则有
望迅速达成协议。阿拉格齐24日说，伊
美拥有“达成一项前所未有协议的历史性
机遇”，“达成协议触手可及”。

据美国阿克西奥斯新闻网站25日报
道，威特科夫称，美方正要求伊朗同意，核
协议若达成，将“无限期有效”。

专家认为，根据伊朗官员近期释放的
信息，伊朗或以三重筹码，换取美国承认伊
方和平利用核能权利并解除经济制裁。

一是降低境内铀浓缩水平和库存。
伊朗原子能组织主席伊斯拉米此前表示，
如果能解除对伊全部制裁，伊朗愿稀释其
60%丰度的浓缩铀。一名伊朗匿名官员
告诉路透社，伊朗正考虑将境内现有高浓

度浓缩铀的一半运至国外，并把其余一半
稀释处理。美国媒体援引消息人士的话报
道，伊方在铀浓缩问题上将体现“最大限
度灵活性”，但前提是美方不得动武。

二是设立多方参与和监督的民用铀
浓缩区域联营体。去年5月曾有媒体披
露，美伊就建立一个由双方及地区国家等
参与的民用铀浓缩区域联营体作出了初
步讨论，但就是否选址在伊朗境内存在分
歧。由于去年6月美国和以色列袭击伊
朗，美伊谈判中断。专家认为，这一选项
可以在承认伊朗铀浓缩权利的同时，将其
纳入国际核查和地区监督之下。

三是向美国企业开放投资伊朗石油
业的机会。伊朗负责经济事务的副外长
甘巴里本月中旬曾表示，如果给予美国从
伊朗油气领域获利的机会，伊美有望达成
协议。据报道，伊美在本月早些时候的谈
判中已讨论此事。

不过，伊朗继续强调两条“红线”：伊
方和平利用核能的权利不可剥夺，导弹能
力不容谈判。

美方显现“调整”迹象

从美方近期表态和媒体披露的信息
来看，美方或正在考虑“调整”谈判立场。

美国总统特朗普24日晚在国情咨文
演讲中称，美国永远不会允许伊朗拥有核
武器，同时表示倾向于以外交途径解决伊

朗核问题。
美国媒体留意到，特朗普政府近日虽

然强调“不允许伊朗拥有核武器”，但没有
再明确要求“零铀浓缩”。阿拉格齐20日
接受美媒采访时说，美方在17日伊美第
二轮谈判中没有提“零铀浓缩”要求。《纽
约时报》等多家美媒援引美方知情人士的
说法报道，特朗普政府将考虑允许伊朗保
留民用且可核查的“有限”铀浓缩活动。

伊朗导弹能力也是一大焦点。特朗
普在国情咨文演讲中称，伊朗已研制出
“威胁欧洲和美国海外基地的导弹”，并
“正在研制”能打到美国的导弹。

对此，有关伊朗正在研发能够打到美
国的远程导弹的说法是“假新闻”，特朗普
是“假新闻”的受害者。他表示，伊朗已经
特意将导弹射程限制在2000公里以内，
这些导弹纯粹用于防御和威慑，而非构成
全球威胁。

“和平窗口”与战事阴云并存

据希腊《每日报》26日报道，美军最
大航母“杰拉尔德·R·福特”号当天上午

离开位于希腊南部克里特岛苏达湾的海
军基地，前往中东，预计将在24小时内抵
达以色列。“福特”号航母被视为美国对伊
军事部署的“最后一块拼图”，部署到位后，
将与“林肯”号航母打击群在中东地区形成
“双航母”格局。

多名专家认为，目前美伊之间仍存在
以谈判避免冲突的窗口。特朗普政府对
军事打击伊朗的风险和复杂性仍有顾虑，
更倾向以极限施压寻求“不战而胜”。英
国伦敦大学城市圣乔治研究员巴穆·努里
认为，美伊均清楚军事冲突的危险后果，
也都有意避免开战，不宜过早判定谈判必
然无果。

但专家同时表示，美伊战事阴云仍
存。美国舆论认为，特朗普政府正让自身
陷入“两难境地”。美国已在中东集结重
兵，如果在谈判中向伊朗作出“务实”让
步，会“显得非常软弱”。美国智库卡内基
国际和平研究院专家阿伦·戴维·米勒认
为，特朗普政府正陷入“无路可退”的局
面，如果不能迫使伊朗作出“重大妥协”，
那么美方将“不得不发动战争”，“这是美
国自己造成的危机”。 新华社

2月 26日，日本厚生劳动省公布了
人口动态统计初步数据，显示2025年出
生人数约为70万人，连续十年下降，并且
为1899年以来最低，出生率处于世界极
低水平。2025年死亡人数为160万人，
与出生人数相比，自然减少近90万人，死
亡率处于世界最高水平之列。

根据日本人口动态统计初步数据，
2025年出生人数为705809人，比前一年
减少了约15000人。这是连续10年减少，
也是自1899年以来数量最少的一年。日本
总人口约1.231亿，粗出生率约为5.73‰，

仅为世界平均水平的约1/3，处于极低水
平国家之一。

数据还显示，日本2025年死亡人数为
1605654人，自然减员899845人，死亡率
约为 13.0‰，处于世界最高水平之列。
2025年结婚数量为505656对，比前年增
加了约5600对，连续两年增长。据报道，东
京都的出生人数为88518人，比前一年增
加了约1000人，为9年来首次增长。

数据显示，日本2025年少子化仍在
加速，出生数创历史新低，自然减少规模
最大。扬子晚报/紫牛新闻记者 宋世锋

新生儿仅有70万，死亡160万

日本去年出生人数创百年新低

伊朗与美国第三轮间接谈判26日在瑞士日内瓦举行。美军最大航母
“杰拉尔德·R·福特”号当天上午前往中东。在美国重兵压境、冲突似“一触
即发”的背景下，美伊展开“关键一谈”。谈判前夕，伊朗方面表示“协议触手
可及”，美方官员也称对谈判“抱有希望”。

2月26日“福特”号航母驶离希腊克里特岛苏达湾 视觉中国供图


