

“福特”号前往中东,美军事部署“拼图”即将完成

美伊谈判“和平窗口”有多大

伊朗与美国第三轮间接谈判26日在瑞士日内瓦举行。美军最大航母“杰拉尔德·R·福特”号当天上午前往中东。在美国重兵压境、冲突似“一触即发”的背景下,美伊展开“关键一谈”。谈判前夕,伊朗方面表示“协议触手可及”,美方官员也称对谈判“抱有希望”。

伊朗有何谈判筹码

据伊朗媒体26日报道,伊朗与美国的第三轮间接谈判当天在瑞士日内瓦举行。此次谈判由阿曼斡旋。稍早前,伊朗外交部长阿拉格齐率领伊朗代表团抵达阿曼驻日内瓦外交代表机构。美国总统特使威特科夫和美国总统特朗普的女婿库什纳作为美方代表参加谈判。据卡塔尔半岛电视台报道,国际原子能机构总干事格罗西已加入谈判,并担任技术观察员。

据伊朗迈赫赫通讯社26日报道,伊朗国防委员会秘书阿里·沙姆哈尼表示,如果伊美第三轮间接谈判核心问题是确保伊朗不寻求发展核武器,谈判双方则有希望迅速达成协议。阿拉格齐24日说,伊美拥有“达成一项前所未有的协议的历史性机遇”,“达成协议触手可及”。

据美国阿克西奥斯新闻网网站25日报道,威特科夫称,美方正要求伊朗同意,核协议若达成,将“无限期有效”。

专家认为,根据伊朗官员近期释放的信息,伊朗或以三重筹码,换取美国承认伊方和平利用核能权利并解除经济制裁。

一是降低境内铀浓缩水平和库存。伊朗原子能组织主席伊斯拉米此前表示,如果能解除对伊全部制裁,伊朗愿稀释其60%丰度的浓缩铀。一名伊朗匿名官员告诉路透社,伊朗正考虑将境内现有高浓

度浓缩铀的一半运至国外,并把其余一半稀释处理。美国媒体援引消息人士的话报道,伊方在铀浓缩问题上将体现“最大限度灵活性”,但前提是美方不得动武。

二是设立多方参与和监督的民用铀浓缩区域联营体。去年5月曾有媒体披露,美伊就建立一个由双方及地区国家等参与的民用铀浓缩区域联营体作出了初步讨论,但就是否选址在伊朗境内存在分歧。由于去年6月美国和以色列袭击伊朗,美伊谈判中断。专家认为,这一选项可以在承认伊朗铀浓缩权利的同时,将其纳入国际核查和地区监督之下。

三是向美国企业开放投资伊朗石油业的机会。伊朗负责经济事务的副外长甘巴里本月中旬曾表示,如果给予美国从伊朗油气领域获利的机会,伊美有望达成协议。据报道,伊美在本月早些时候的谈判中已讨论此事。

不过,伊朗继续强调两条“红线”:伊方和平利用核能的权利不可剥夺,导弹能力不容谈判。

美方显现“调整”迹象

从美方近期表态和媒体披露的信息来看,美方或正在考虑“调整”谈判立场。

美国总统特朗普24日晚在国情咨文演讲中称,美国永远不会允许伊朗拥有核武器,同时表示倾向于以外交途径解决伊



2月26日“福特”号航母驶离希腊克里特岛苏达湾 视觉中国供图

朗核问题。

美国媒体留意到,特朗普政府近日虽然强调“不允许伊朗拥有核武器”,但没有再明确要求“零铀浓缩”。阿拉格齐20日接受美媒采访时说,美方在17日伊美第二轮谈判中没有提“零铀浓缩”要求。《纽约时报》等多家美媒援引美方知情人士的说法报道,特朗普政府将考虑允许伊朗保留民用且可核查的“有限”铀浓缩活动。

伊朗导弹能力也是一大焦点。特朗普在国情咨文演讲中称,伊朗已研制出“威胁欧洲和美国海外基地的导弹”,并“正在研制”能打到美国的导弹。

对此,有关伊朗正在研发能够打到美国的远程导弹的说法是“假新闻”,特朗普是“假新闻”的受害者。他表示,伊朗已经特意将导弹射程限制在2000公里以内,这些导弹纯粹用于防御和威慑,而非构成全球威胁。

“和平窗口”与战事阴云并存

据希腊《每日报》26日报道,美军最大航母“杰拉尔德·R·福特”号当天上午

离开位于希腊南部克里特岛苏达湾的海军基地,前往中东,预计将在24小时内抵达以色列。“福特”号航母被视为美国对伊军事部署的“最后一块拼图”,部署到位后,将与“林肯”号航母打击群在中东地区形成“双航母”格局。

多名专家认为,目前美伊之间仍存在以谈判避免冲突的窗口。特朗普政府对军事打击伊朗的风险和复杂性仍有顾虑,更倾向于以极限施压寻求“不战而胜”。英国伦敦大学城市圣乔治研究员巴穆·努里认为,美伊均清楚军事冲突的危险后果,也都有意避免开战,不宜过早判定谈判必然无果。

但专家同时表示,美伊战事阴云仍存。美国舆论认为,特朗普政府正让自身陷入“两难境地”。美国已在中东集结重兵,如果在谈判中向伊朗作出“务实”让步,会“显得非常软弱”。美国智库卡内基国际和平研究院专家阿伦·戴维·米勒认为,特朗普政府正陷入“无路可退”的局面,如果不能迫使伊朗作出“重大妥协”,那么美方将“不得不发动战争”,“这是美国自己造成的危机”。

新华社

新生儿仅有70万,死亡160万 日本去年出生人数创百年新低

2月26日,日本厚生劳动省公布了人口动态统计初步数据,显示2025年出生人数约为70万人,连续十年下降,并且为1899年以来最低,出生率处于世界极低水平。2025年死亡人数为160万人,与出生人数相比,自然减少近90万人,死亡率处于世界最高水平之列。

根据日本人口动态统计初步数据,2025年出生人数为705809人,比前一年减少了约15000人。这是连续10年减少,也是自1899年以来数量最少的一年。日本总人口约1.231亿,粗出生率约为5.73%,

仅为世界平均水平的约1/3,处于极低水平国家之一。

数据还显示,日本2025年死亡人数为1605654人,自然减员899845人,死亡率约为13.0%,处于世界最高水平之列。2025年结婚数量为505656对,比前年增加了约5600对,连续两年增长。据报道,东京都的出生人数为88518人,比前一年增加了约1000人,为9年来首次增长。

数据显示,日本2025年少子化仍在加速,出生数创历史新低,自然减少规模最大。扬子晚报/紫牛新闻记者 宋世锋

名酒老酒回收

53° 陈年老茅台收购参考价格表1969年-1950年茅台30万-100万(元)

2023年-2026年	1600元	2000年	4000元
2021年-2022年	1650元	1999年	5000元
2019年-2020年	1800元	1998年	5000元
2017年-2018年	1900元	1997年	5500元
2015年-2016年	2100元	1996年	6000元
2013年-2014年	2150元	1991年-95年	13000元
2011年-2012年	2300元	1990年	14000元
2009年-2010年	2700元	1989年	17500元
2007年-2008年	2800元	1988年	18000元
2005年-2006年	3100元	1987年	19000元
2003年-2004年	3200元	1980年-86年	2万
2002年	3500元	1971-79年	2万-18万
2001年	3700元		

酒香客商贸有限公司在南京开办老酒收藏征集活动,收购范围为1953—2018年茅台酒、五粮液、国缘系列、洋河系列、苏酒系列、郎酒系列、习酒系列、古井贡酒系列、洋酒系列等十七大名酒,及2000年之前各地方高度名优老酒。本次活动遵循公平、公正、公开的原则,以准确的角度鉴定。

全品相要求: 商标完好,封口完好,无裂纹,配套齐全不少酒,酒线达标,肩部以上酒花好,高度酒花需达10秒以上。

全南京市均可上门收购。

地址: 鼓楼区黑龙江路12巷2号 (回收礼品店)中央饭店 虹桥饭店 均可预约!

电话: 159 5165 5253 丁老师

家有喜事 上扬子晚报“官宣”

结婚公告 真情告白 生日祝福 金榜题名 乔迁之喜 开业大吉

公告信息

58683888
QQ:21242112
江东中路369号
新华报业传媒广场1号楼2楼

便民服务热线: 84463289

扫码自助登报

便民服务受理点:

户部街33号天之都大厦2922室
电话:84463289

新街口华桥路华夏大厦1008室
电话:15951803813

中山南路230号安瑞大厦719室
电话:13809039462

中山门大街699号马群花园城
电话:13813874450

※ 遗失 ※

遗失邢之,南京艺术学院学生证,学号:B231002012,声明作废。

遗失南京引导网络科技有限公司公章,寻回后不再使用,声明作废。

南京浪漫情缘娱乐有限公司第一分公司于2006年7月4日在浦发银行新街口支行预留的公章、财务专用章遗失,声明作废。

马金岭: 遗失退役军人优待证,身份证号:320103197509089513,声明作废。

遗失:姚冬梅第二代居民身份证,证号:320301197610300027,声明作废。

便民信息

◆ 人才招聘 ◆ 搬家服务
◆ 专业疏通 ◆ 老年公寓
◆ 保洁清洗 ◆ 房产信息
各种分类广告刊登热线:
15951803813(微信)
新街口中山路81号华夏大厦1008室

※ 公告 ※

注销公告:南京市高淳县工贸有限公司股东(大)会于2026年2月3日决议解散公司,并于同日成立了公司清算组。

要求变更法定代表人声明

常州长财企业管理咨询有限公司本人唐奎,于24年从贵司离职,不再参与贵司任何经营活动。根据公司法相关规定,现要求贵司在5个工作日内,协助本人办理法定代表人

老年公寓

鼓楼区向阳养老院,有医疗、地铁口、环境好、价优 66776779